
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 10 października 2024r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.U. 2021 r. poz. 2213.) - zarządzam, co następuje: 

  

§1. Powołuje się Stałą Komisję Przetargową w składzie; 

1/ Mateusz Iwiński - Przewodniczący Komisji Przetargowej, 

2/ Justyna Liszyk-Świder - Członek Komisji Przetargowej, 

3/ Monika Dyrkacz - Członek Komisji Przetargowej, 

4/ Małgorzata Modras – Członek Komisji Przetargowej, 

5/ Krzysztof Grzeszyk – Członek Komisji Przetargowej. 

§2. Przedmiotem działań Stałej Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie wszystkich 

postępowań przetargowych dotyczących oddania w najem oraz dzierżawę, a także sprzedaż 

nieruchomości wchodzących w skład Gminnego Zasobu Nieruchomości. 

§3. Upoważnia się Przewodniczącego oraz Członków Komisji Przetargowej do przetwarzania 

danych osobowych w celu przeprowadzenia postępowań przetargowych na zbycie 

nieruchomości o których mowa w § 3 niniejszego zarządzenia. 

§4. Odwołuje się Stałą Komisję Przetargową powołaną Zarządzeniem nr 0050.10.2023. z dnia 

30 stycznia 2023 r. i traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Zagrodno nr 0050.10.2023. z dnia 

30 stycznia 2023 r.. 

§5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zagrodno 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                   

 

                            Wójt Gminy Zagrodno 

  Piotr Janczyszyn      


